KomneTeHuums: PecTopaHHbIn cepBmc

J0roesop noXepTeoBaHUS MMYLLeCTBa
obpaszoBaTenbHOMY yupexgeHunto Nel067-22 ot 08.08.2022 r.

r. KasaHb 08.08.2022 .

(MeCTO 3aK/UeHuns) (naTa 3aKknOYeHNs)
ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHunsauna «LieHTp pasBuTus NPOeCcCMOHaIbHbIX KOMMNETEHLMA»,
MMeHyemas B AanbHelilem «)XXepTBoBaTe/lb», B NnLe MeHepanbHOro gvpekTopa Ny6aingynnnHa 9.9.,
[EeCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMMN ¥YCTaBa, C O4HON CTOPOHbI, U

TAMNOY "KaszaHCKWIA TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

(NonHoe HaMMeHOBaHMe OpraHM3aL MK, 0CyLLLECTBASAIOLLLEA 06pa3oBaTelbHYO AeATeNIbHOCTb)
MMeHyeMoe B AanbHeiiwem «O6pa3oBaTe/ibHOe yupexzieHue», B nuue avpektopa CasyeHko P. .,
[eCTBYIOLWEro Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C APYrOi CTOPOHbI, MPXU COBMECTHOM YMOMWHAHWW fanee
MMEHYEeMbIe «CTOPOHbI», 3aK/IOUWM HACTOALLMIA LOTrOBOP (fanee - [0roBop) 0 HUXKEC/EAYIOLLEM:

1 MNpepmeT forosopa
1.1. XKeptBoBaTenb 00s3yeTcs 6e€3B03Me34HO nepegatb O6pa3oBaTeNIbHOMY YUpPEXAeHU B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTBe LOOPOBO/ILHOIO NOXXEPTBOBaHMSA MMYLLECTBO (fanee no TekcTy [oroeopa
- «[MoxepTBoBaHME» UK «[10XKePTBOBAHHOE MMYLLLECTBO»), NnepevncineHHoe B MpunoxeHmum Ne 1 K
HacTosLemMy [lorosopy, A4/19 UCMO/b30BaHUSA B LieNAX, YKa3aHHbIX B Jorosope.
1.2. TloxepTBOBaHME MepeaaeTca B COOCTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHUI A8 ero
MCNONb30BaHNA Ha OCYLLECTBNEHME MOAFOTOBKM Y4YaCTHUKOB cbopHoit Bopnackunnc (Worldskills)
Pecny6nmkn TatapctaH K YyeMnuoHaTam paboumx npoteccuii Bopnackunic Bcex ypoBHen n/unu Ha
peann3aumnio MHbIX MepPOnpuATUMIA U MNPOEKTOB B pamkax pa3suTua gsuxeHus WorldSkills B
Pecny6nmke TartapcTaH W B paMkax npumeHeHus ctaHgaptos WorldSkills B cpegHem
npoeccnoHasbHOM 06pa3oBaHuy B Pecnybnnke TaTapcTaH.
1.3. ToxepTBOBaHME MMYyLLeCcTBa MO HactodAwemy [loroBopy OCYLLECTBAAKTCA >XepTBOBaTe/ieM
6e3B03Me34HO B paMKax OCYLLECTB/IEHNS 61ar0TBOPUTENbHON AeATENbHOCTM B COOTBETCTBMM CO CT.2
depepanbHOro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6n1aroTBOPUTENbHON [AEATENbHOCTU W
ONaroTBOPUTENIbHBIX OpraHu3auuax” B LeNnsx COAeWCTBUA [esTeNbHOCTU B cdepe 06pa3oBaHums,
obecreyeHns yCcTaBHON fesTenbHOCTU O6pa3oBaTe/IbHOMO YUpeXaeHUs.

2. lMpaBa 1 06583aHHOCTN CTOPOH
2.1. )XKeptBoBatenb 006sa3yetcs nepegatb O6pasoBaTeNnbHOMY yupexaeHuto [1oXXepTBOBaHME B
cooTBeTcTBUM C [punoxeHnem Ne 1 B TeueHue 10 paboumx AHEHW C MOMeEHTa nognucaHus
HacTosLero [lorosopa.
2.1.1 )KeptBoBatenb 06s3yeTcqd npepocTaButb O6pa3oBaTeNlbHOMY  yupexzieHuto  [lorosop
MOXePTBOBAHUA C aKTOM Npuema-nepefayn to6b6IM BO3MOXHbLIM CMOCOOOM: HapO4YHO, MOYTOM
Poccun, cnyx60i KypbepcKou LOCTaBKW, 3IEKTPOHHON NOYTOMN.
2.2. Ha momeHT nognucaHus gorosopa O6pasoBaTe/ibHOE yupexxaeHne ocmoTtpeno MoxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMW €ero KayeCTBEHHbIMW W WHbLIMW XapakKTepucTUKamu U He MUMEET HUKAKUX
NPeTeH3nin B OTHOLLIEHUN [MOXepTBOBaHNUS
2.3. Obpa3soBaTe/ibHOe yupexaeHue Bnpase B Nt060e Bpems A0 nepegayvn MoxepTBOBaHWUA OT HEro
OTKasaTbCA. TakKoi 0TKa3 [O/MKEH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON hopme. B 3TOM cnydae HacTOALLMI
[orosop cumTaeTcs pacTOpPrHyTbIM C MOMEHTa Mo/yyeHUs >KepTBoBartesieM MUCbMEHHOr0 O0TKasa
O6pa3oBaTeNlbHOr0 yupexaeHus.
2.4. Ob6pasoBatenibHOe yupexkaeHne npuHuMaeT lMoxkepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosleMy [loroBopy M 0653yeTcsi UCMO/b30BaTb €ro UCKIKUUTE/IbHO B LLENAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToAwero [orosopa.
2.5. O6pasoBaTefibHOe YyupexieHue 06d3aHO No TpeboBaHMIO >KepTBOBaTeNs MpefoCcTaBATb
)KepTBoBaTento OTYET O LENEBOM MCMNO/b30BaHWMM MOXEPTBOBAHHOINO MMYLLECTBa, a Takxke
BO3MOXHOCTb  3HaKOMWUTbCA C  (PUHAHCOBOW, OyXranTepCckoi ¥  WHOW  [OKyMeHTauuen,

XK [10XepTBOBaHMS.



2.6. ObpasoBare/ibHOe yupexkaeHue 06s3yeTca:

- NpUHATbL MoXXepTBOBaHWE NO akTy nprema-nepesayu;

- ucnonb3oBaTb MoXepTBOBaHWE MO NPAMOMY Ha3HauYeHUIO B COOTBETCTBUM C YCNOBUSAMMU
HacTOALLEro 4orosopa;

cofepatb [loxepTBOBaHMEe B MOJSIHOM WCMPABHOCTM W HafneXalem COCTOAHUU,
BbIAENATb N5 3TUX Lenell HeobXo4MMble MaTepuanbHble Y PUHAHCOBbLIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOU3BOAUTL 3@ CBOW CYET TEKYLWMIA W KanuTaibHblA PeMOHT (B
OTHOLUEHUN  OOBLEKTOB  OCHOBHbIX  CPeACTB, WHCTPYMeHTa,  060pynoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LeHHOCTEN ANUTENbHOIO N0/b30BaHUS);

- HeCTU pacxofbl No cogepxaHuto [MoXXepTBOBaHMS, B TOM 4WUC/e 3KCMyaTalMOHHbIE,
KOMMYHa/lbHble 1 WHble pacxofbl (B OTHOLIEHWM OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTa,
060py0BaHNS, UHbIX TOBAPHO-MaTepuaibHbIX LEHHOCTeW A/IMTENbHOr0 NoJb30BaHUA);

- 6e3 MMCbMEHHOro cornacus XXepTBoBaTess He 3aknoyaTb LOroBopbl (B TOM yucie U 0
COBMECTHOW [eATeNbHOCTN) M He BCTynaTb B CLENKW, CMeACTBUMEM KOTOPbIX SBAAETCH WAN MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHUe [loXepTBOBaHWUA WM Kakoe-nMbo 06pemeHeHVe npefocTaBseMblX
YXepTBOBaTE/O MO 4OrOBOPY MMYLLECTBEHHBIX MPaB, B YaCTHOCTW, NEPexXos UX K ApYyromy nuuy;

- NPUHATL Mepbl K 06eCneyveHno COXPaHHOCTY nepefaHHoro MNoxepTBoBaHUs;

- obecrieumBaTb [JONYCK B TMOMeLLeHUs npeacTaBuTeneld  XKepteosaTtens, CAyx6
rocyfapCTBEHHOr0O  MOXapHOro  Hafg3opa WM ApYruxX  FOCYAapCTBEHHbIX — OpraHu3aLui,
KOHTPOMMPYIOLWMNX COOMIOAEHME 3aKOHOB M HOPM, KacallmMxcs MopsLka WCMONb30BaHUA U
aKcnayaTauun 34aHns, U B YCTaHOBNEHHbIE MU CPOKM YCTPaHATb 3aMKCUpPOBaHHbIe HapyLueHus (B
OTHOLIEHWN  OOBLEKTOB  OCHOBHbIX  CPeACTB, WHCTPYMeHTa,  060pyAoBaHus, MHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLeHHOCTEN ANNTENbHOIO NOSIb30BaHUS);

HECTU PWUCK CllyYaliHOM rnbenu wunm cnyvyamHoro nospexzaeHns [loxepTBoBaHUA C
MOMeHTa ero nepejauu.

- NpU pacTOpPXeHUW [oroBopa B [JeCATUAHEBHbIA CpPOK nepepaTb [loxepTBOBaHMe
YKepTBOBaTeno No akTy npuema-nepesayn B UCNPaBHOM COCTOSHUM C YYETOM HOPMA/IbHOTO M3HOCA,
a TaKkXKe BCe HeOTAeNnMble Yy4LleHns, BO3HUKLLINE B pe3y/ibTaTe ero UCMosib30BaHus;

- HEMeZ/IeHHO U3BECTUTb XKepTBOBaTENA 0 BCeX 06CTOATENbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOB/NATH
Ha UCMOJIHEHWE HACTOSLLLEro JOroBopa.

- no TpeboBaHMO HKepTBOBaTeNs MpefocTaBNATb [lOXepTBOBaHME BO BPEMEHHOe
6e3B03Me34HOe MO/b30BaHMe MXepTBOBaTeNlo [A/11 MNPOBEAEHMS - YeMMMOHATOB MO CcTaHgapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeli.

- B TeyeHue 10 paboumx [Heil ¢ MOMeHTa NonyyeHus [orosopa MOXepTBOBaHUA U aKTa
npuema-nepegayn B cootsetcTeun ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTte/ibHOE yUpexaeHue 065a3yeTcs nognucarb
[loroBop noOXepTBOBaHWA W akT npueMa-nepejayn W BepHYTb MNOAMUCAHHbIA 3K3eMMNsp B
oyxrantepuio XXepTBoBatens M60 MpeacTaBUTb B MUCbMEHHON (hopMe 0OOCHOBaHHbLIM 0TKa3 OT
NOAMMCaHNS YKa3aHHbIX AOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3BpaTa O6pa3oBaTe/ibHbIM yUupeXxAeHneM NOAMNUCaHHbIX 3K3emMnasapos Jorosopa
MOXEepPTBOBaHMS M aKTa npuema-nepefaun B Oyxrantepuio >KeptBoBaTens B 10-AHEBHbIA CPOK
YKepTBOBaresb Bripase NoTpeboBaThL Bo3Bparta [MoxepTBOBaHUA.

3. Tlopagok nepegayu
3.1. TMepegaya ToxepTBoBaHUA OO6pa3oBaTE/IbHOMY YUPEXAEHUIO OCYLLECTBNSETCA ajpecy
HaxoxzeHus XXepteosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. locTaBKa 1 pasrpyska, a TakKe yCTaHOBKa M MOHTaX (Npuv He06X0AMMOCTIN) NOXKEPTBOBAHHOIO
MMYLLIeCTBA OCYLLLECTBSAETCA CMUMaMuM 1 3a cyeT OBpa3oBaTelbHOro YUpeXxaeHus.
3.3. Mepefaya NOXepTBOBAHHOrO MMYLLECTBA OPOPMIAETCA MOAMUCAHUEM YMONHOMOYEHHbLIMU
npeactasutenamu XKepteosatens u O6pa3oBaTeNibHOro yupexkaeHus akta(oB) npuema-nepegayun.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHne MoXxepTBOBaHWSA WU €ro 4acTu He B COOTBETCTBMM C OFOBOPEHHLIMU B
HacToswem [JoroBope LeSIMU UM U3MEHEHME TaKUX Liefeli C HapyLLeHNeM YCTaHOB/EHHbIX MpaBu
[aeT npaso »KepTBOBaTe/NtO, Ero NPaBoNpPeeMHUKY TpeﬁoBaTb OTMEHbI



4.2. C momeHTa nepegauv MoxxepTBOBaHUA BPef, NMPUUUHEHHbIN XXU3HW, 340POBLIO NtOAEN 1an
NMYLLIECTBY BCNEACTBME HELOCTATKOB MOXXEPTBOBAHHOINO WMYLLECTBA, MOANEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pa3soBaTenbHbIM  yypexaeHvem. C  MOMeHTa nMepefayv  MOXEPTBOBAHHOrO  MMYLLECTBA,
O6pa3oBaTe/lbHOE YupeXkeHue HeceT PUCKWU ero ytpatbl, 6peMs cofepXaHws, ynnaTbl Hanoros u
WHBIX NAaTeXei, CBA3aHHbIX C BNajeHWeM MOXepPTBOBaHHbIM VMYLLIECTBOM.

4.3. Obpa3zoBaTe/ibHOe yupexjeHne 0043yeTca COAepXKaTb MOXepTBOBAHHOE UMYLLECTBO B paboyem
COCTOSHMM U obecrieymBaTb €ro Hagaexallyt 3SKChjyataumio 1M HeobXoAuMbli PEMOHT (B
OTHOLUEHUK 006bEKTOB OCHOBHbIX CpefcTs, NHCTPYMeHTa, 060pyLnoBaHuS, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LEHHOCTEN ANTENIbHOTO NO/b30BaHUSA).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnun ncnonb3osaHue MoXepTBoBaHMA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbIMW B HacTodALem Jlorosope
LleNAMU CTaHOBUTCS HEBO3MOXKHbIM BC/IEACTBME U3MEHMBLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO MoXepTBOBaHME
MOXeT OblTb MCMO0/b30BaHO O6pa3oBaTeNibHbIM  YUpeXKaeHneM B ApYrux Lensax TOMbKo C
NMNUCbMEHHOTO cornacus XXepTeoBarens.
52. B cnydae nukeupauum OO6pa3oBaTeNnbHOro YyUpeXxKaeHus MNoXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnNsfeTcs Ha LUenwu, onpeaeneHHble ycTaBoM O6pa30oBaTeNbHOr0 YUpexaeHus, Ha 06Lmnx
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBM Cc n. 3 cT. 582 'K P® O6pas3oBaTenibHOE YyypexaeHue, MpuHMMatoLLee
lMoxxepTBOBaHWE, AN1A MUCMONb30BaHNA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OrnpeaenieHHoe HasHayeHue, AO0/KHO
BeCTM 000CO6/IEHHBIN YYeT BCeX OnepaLnii No UCMOb30BAHUIO MOXEPTBOBAHHOIO UMYLLECTBA.
5.4. )KepTBoBaTenb rapaHTUpyeT, 4YTO MNepefaBaemMoe B KayecTBe [10XepTBOBaHMA WMYLLLECTBO
npuHagnexxuT >XepTBoBaTe/st0o Ha nNpaBe COOCTBEHHOCTM, He 3a/I0KEHO, He apecToBaHO, He
06pemMeHeHO KakuM-Mb0 MHbIM 06pa3oM npasamu TPETbUX UL,
5.5. Ycnosusa HacToswwero [lorosopa v JOMOIHUTEbHbIX COTNALIeHUA K HeMy KOH(PUAEHUMaNbHBI 1
He noAfexaT pasrnaweHuto 3a WUCKNHYEHWEM  C/yyaeB, YCTaHOBNEHHbIX MNPUMEHUMbIM
3aKOHOAAaTeNlbCTBOM, & TakXe MNpW YCMOBUM MONYYeHUS MNpeABapuTeSIbHOrO Corfiacus BTOPOWA
CTOpOHO [lorosopa.

6. Mpoune ycnosusa
6.1. HacTosiwniA foroBop BCTyMNaeT B CWAY CO LHS ero NOAMMWCaHWs CTOPOHaMK W MpekpaLlaeTcs
HaAnexXalmnm NCMOoNHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKalowune u3 HacToAwero Jorosopa, paspeLlalTcsa CTOpOHamMU MyTeM
neperosopos. Npy He OCTUXKEHWUM COrnacus, Cnop NOLNEXUT PACCMOTPEHUIO B APOUTPAXHOM CyZe
Pecny6nukn TartapcTtaHa.Bce cnopbl, BbiTeKawolne W3 HacTodwero J[orosopa, paspeLlaroTcs
CTOpPOHamn NyTeM NeperoBopos. Mpu He JOCTMXKEeHUW cornacus, crop NoANeXUT PacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxkHom cyge Pecny6nvku TatapcraHa.
6.3. Bce M3MeHeHUs W [ONOSIHEHUS K HacToslwemy JoroBopy AO/MKHbI OblTb COCTaBfEHbI B
NUCbMEHHOW hopMe 1 NoANMUCaHbl YNOIHOMOYEHHbIMU NPeACTaBUTENSAMU CTOPOH.
6.4. HacToswmin [loroBop COCTaB/IeH B ABYX 3K3EMM/IAPax, MMEILMX PaBHYO OPUANYECKYIO CUny -
N0 OAHOMY 15 KKAOW U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacToALmMin [oroBop, CTOPOHbLI rapaHTUPYHOT, YTO 06/1a4alT BCEMU HEOO6XOAUMbIMU
NONHOMOYUAMU NS €ro 3aK/MOYEHUSA N UCTMOSTHEHUA.



7. Appeca u pekBu3nTbl CTOpPOH

JXepTBOBaTe/b:

ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas
opraHusauma «LieHTp pa3sutug
npoheccnoHanbHbIX
KOMMETEHLMA»

420111, Poccuiickas dPepaepaums,
Pecny6nuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[3epxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuétHbiin cuéT 40703810345020000097
Kop. cyét 30101810000000000805

BNK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

"eHepa/ibHbIN AMPEKTOp
7 /

O6pasoBaTtenbHOe yupexaeHue:

TAMNQY "KasaHCKWUIA TOProBO-3KOHOMUYECKNI
TEXHUKYM"

420034, TartapcTtaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoBseTcKad, Aom 2

019205400 OTAE/NNEHWE-HB PECIMYBJTIMKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUW/IY ®K no
Pecnybnuke TartapcTaH

PacueTHbIn cyeT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BNK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

JupekTop
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NepeyeHb NOXKepTBOBaHHOIO MMYLLECTBa

HavMeHOoBaHVe NoXXepTBOBAHHOIO0 UMYLLECTBA
BuHorpag Knw-Mwuw
Cblp Kamambep
Cblp Dorblu ¢ rony6oin nneceHbto 100 rp
Cblip Yepnpap 50 %
Cblp MNapmesaH
YKenTok suyHbIli 500Mn B 6yTbiNKe
Cblp MNapme3aH 32% 500rp TepTblii
Macno cnvueoyHoe 82,5%
bekoH Hapeska c/k 500rp
Cnuekn 33% [lNeTmon
CnaretTu Barilla (500r)
JIUMOH, Kr
Basnnuk 3eneHblii
COK IMMOHHbIR 115Mn
Nyk Wanot kr
YKpon
JIyK 3eneHbii
®opens c/c (Bak)
Kunsu
AHaHac Kanmbposka 4/6
ANEeNbCUHbI, Kr
BaHaHbI, Kr
A6nokn MpeHHn CMUT, Kr

WToro

Konnyectso
0,5 Kr
0,3 KT

3 wT
0,3 Kr
0,3 Kr

1 wT

1 wT
0,4 Kr

1 wT
15 n

3 wT

1 Kr

0,05 Kr

3 wT
0,1 Kr

0,05 Kr

0,05 Kr

0,25 Kr
15 Kr

2 wr
3 Kr
15 Kr
15 Kr

MpunoxeHue Nel
K gorosopy noxeptsosaHua Ne1067-22 ot 08.08.2022 r.

LleHa
220,00
3 800,00
444,00
1530,00
2 400,00
445,00
1470,00
1616,00
650,00
530,00
129,00
180,00
540,00
170,00
920,00
178,00
175,00
3 600,00
222,00
680,00
101,00
99,00
135,00

Cymma
110,00
1 140,00
1332,00
459,00
720,00
445,00
1470,00
646,40
650,00
795,00
387,00
180,00
27,00
510,00
92,00
8,90
8,75
900,00
333,00
1 360,00
303,00
148,50
202,50
12 228,05



AKT NMPUEMA-TNEPEOAYN MY LLECTBA
nc Jorosop}, noxepteoBaHWUA MMyLLecTBa Nel1067-22 ot 08.08.2022 .
r. KasaHb 08.08.2022 r.
ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusayms «LleHTp pasBUTMKS npoeccUoHabHbIX

KOMMETEHLUM», UMeHyemMas B fafibHelieM «KepTBoBaTe/b», B /fuue [eHepaslbHOro AMpekTopa
ly6aigynnuHa 3.d., aeiCTBYIOLWEro Ha OCHOBaHUW YCTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, K

FAMOY "Ka3zaHCKuIA TOProBO-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM"

NMeHyemMoe B fdanbHeiiwem «O6pa3oBaTesibHOE yudpexaeHue», B nuue [dupekTopa
CaByeHKo P. &,

[eNcTBylOLLero Ha OCHOBaHMM YCTaBa, C [PYroil CTOPOHbLI, NPW COBMECTHOM YMNOMUHaHWW fanee
nMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HaCTOALWMIA aKT O nepejadve MOXEPTBOBAaHHOIO MMYyLLecTBa (fanee
- Mmywectso) no Aorosopy Nel067-22 ot 08.08.2022 r.

>KepTBOBaTte/b 6e3B03Me34HO nepesan, a ObpasoBaTe/ibHOE yupexjeHue 6e3803Me34HO NPUHANO
cnepyrouee VimyuecTso:

Ne n/n HanmeHoBaHue VimyLlecTsa Konuyectso  LleHa 3a eguHuuy, Cymma, pyo6.
PY6-
1 BuHorpag Kuw-Mwuww 0,5 220,00 110,00
2 Cblp Kamambep 0,3 3 800,00 1 140,00
3 Cbip Dorblu ¢ rony6oii nneceHbto 3 444,00 1332,00
100 rp
4 Cblp Yegnap 50 % 0,3 1530,00 459,00
5 Chblp MNapmesaH 0,3 2 400,00 720,00
6  XKentok AnyHbIli 500Mn B ByTbIIKE 1 445,00 445,00
7  Coblp Napme3saH 32% 500rp TepThIit 1 1470,00 1470,00
8 Macno cnnBo4yHoe 82,5% 0,4 1616,00 646,40
9 BekoH Hapeska c/k 500rp 1 650,00 650,00
10  CnuBku 33% lNeTmon 15 530,00 795,00
11 Cnarettu Barilla (500r) 3 129,00 387,00
12 JIUMOH, Kr 1 180,00 180,00
13 BasunuK 3eneHbli 0,05 540,00 27,00
14  COK NIMMOHHBbIN 115Mn 3 170,00 510,00
15  Nlyk Wanot kr 0,1 920,00 92,00
16 Ykpon 0,05 178,00 8,90
17 JlyK 3eneHblit 0,05 175,00 8,75
18  dopenb c/c (Bak) 0,25 3 600,00 900,00
19  Kusu 15 222,00 333,00
20  AHaHac kanubposka 4/6 2 680,00 1360,00
21  AnenbCuHbl, Kr 3 101,00 303,00
22 BaHaHbI, Kr 1,5 99,00 148,50
23 £6n0Ku F'peHHU CMUT, Kr 15 135,00 202,50
NToro 12 228,05

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTENbHOIO YYpeXAeHns K >KepTBoBaTeNo NO nepeaaBaeMoMy VIMyLLECTBY K
[OKYMEHTaM He MMeeTCH.

MoanucaB HacToswwmii akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, UTO 06s13aTeNbCTBA CTOPOH MO Npuemy
nepefaye MOXepTBOBAHHOIO MMYyLLECTBA MO AOrOBOPY WUCMO/HeHbI CTOPOHaMM Hafiexalium



HacToswwmiA akT cOCTaB/IEH B BYX 3K3eMMspax, Mo OAHOMY /15 K0 CTOPOHbI.

VmyLlecTBo caan:

toktop AHO «LIPMK» [Ty6aiigynnuH 3.0.

'KazaHcKuii
[i TexHUKym" /CaByeHKo P. @.



